
                                                                                                                                        

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття у комунальну власність територіальної громади 

зовнішніх мереж та споруд водопостачання і каналізації 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

зовнішні мережі та споруди водопостачання і каналізації, а саме: водопровід – 1204м,         

КНС – 2 шт., напірний каналізаційний колектор: головний – 1002 м, резервний – 1002 м.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

641-15/VII 


